



Zoëga Holding ApS

Holmevej 9
6760 Ribe
CVR-nr. 29402132

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Per Zoëga-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zoëga Holding ApS

Holmevej 9

6760 Ribe

CVR-nr.: 29402132

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Zoëga-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og andre kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 166 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		174.575	208.580
Andre finansielle indtægter	1	3.459	0
Andre finansielle omkostninger		(6.132)	(1.804)
Årets resultat		165.652	200.526
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		52.652	89.926
Resultatdisponering		165.652	200.526

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Andre tilgodehavender		1.979.684	2.903.891
Finansielle aktiver	2	1.987.184	2.911.391
Anlægsaktiver		1.987.184	2.911.391
Andre tilgodehavender		174.575	208.580
Tilgodehavender		174.575	208.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.448	0
Værdipapirer og kapitalandele		285.448	0
Likvide beholdninger		1.085.499	357.683
Omsætningsaktiver		1.545.522	566.263
Aktiver		3.532.706	3.477.654

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.289.706	3.237.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.527.706	3.472.654
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		3.532.706	3.477.654

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.237.054	110.600	3.472.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	52.652	113.000	165.652
Egenkapital ultimo	125.000	3.289.706	113.000	3.527.706

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	3.459	0
	3.459	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.500	2.903.891
Tilgange	0	276.080
Afgange	0	(1.200.287)
Kostpris ultimo	7.500	1.979.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500	1.979.684

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret andre værdipapirer og kapitanandele på nom. 7,5 t.kr. samt gældsbrev under andre tilgodehavender på 1.980 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.988 t.kr.
